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5 lutego 2013

Kino WDK

8-14 lutego

Kino WDK zaprasza na seanse:
“Kanadyjskie sukienki” – reż. Maciej Michalski
(dramat, Polska, 2013, 125 min)
wyst.: Anna Seniuk, Ewa Kasprzyk, Zofia Czerwińska
08.02 – 18:00 i 20:15
09.02 – 18:00 i 20:15
10.02 – 18:00 i 20:15

Na urodzinach Zofii przenosimy się w świat polskiej wsi z lat 80-tych. Urodziny te są wielką
ucztą smaków, kolorów, ludzi tamtego czasu, ale przede wszystkim oczekiwaniem na
przyjazd Amelii i Tadeusza – córki i męża mieszkających od 10 lat w Kanadzie.
Niespodziewanie Amelia przyjeżdża sama. Przenosząc się w przeszłość poznajemy
prawdziwe powody jej wyjazdu i Kanadę daleką od wymarzonego ideału całej rodziny.
Brutalna prawda o ojcu i niej samej ukrywana jest przed Zofią do ostatniego momentu, a to
tylko początek zawiłych historii rodzinnych. Kanadyjskie Sukienki – wymuszone decyzje
matki na jej dzieciach, próba zagłuszenia prawdziwej namiętności i kradzież biżuterii Poli
Negri – stanowią tylko przedsmak historii, przewrotnie ukazanej oczami małego
obserwatora – 9-letniego chłopca.

zwiastun:
http://youtu.be/tZ_9cg2nNLU

FILMOWE CZYTANKI: LUTY 2013
10.02- 11:00
Fragment książki “Dziwne zwierzęta” Lotty Olsson przeczytają aktorzy ze studia teatralnego
Lecha Sulimierskiego, działającego przy WDK. Będzie można obejrzeć także zestaw
rysynkowy –  MOTYL ALFRED & PRZYJACIELE (Polska, 1984 – 2012, 66 min.): (“ZIELONA
KREDKA” (2010), “GRZYBY BURZY” (2008), “EDWARD, PSIE SERCE” (2011), “MOTYL
ALFRED” (2012), “ZASIEDLINY” (1984))

Po projekcji odbędą się warsztaty plastyczne, które poprowadzą animatorzy z Działu

http://youtu.be/tZ_9cg2nNLU
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Edukacji Filmowej i Działalności Kinowej WDK, Muzeum Zabawek i Zabawy oraz kawiarni
familijnej Kawka Zabawka.

Program VI edycji Filmowych Czytanek:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=149&language=pl

FILMOWY KLUB SENIORA:
10.02, godz. 15:00
“Pokłosie”
reż. Władysław Pasikowski
(dramat / thriller, Polska, 2012, 102 min)
wyst.: Maciej Stuhr, Ireneusz Czop, Zbigniew Zamachowski, Danuta Szaflarska

Franciszek Kalina (Ireneusz Czop) po latach emigracji przyjeżdża do Polski, zaalarmowany
wiadomością, że jego młodszy brat (Maciej Stuhr) popadł w konflikt z mieszkańcami swojej
wsi. Po przyjeździe odkrywa, że przyczyną jest mroczna tajemnica sprzed lat. Skłóceni od lat
bracia próbują dojść prawdy. Prowadzone przez nich śledztwo zaostrza konflikt, który
przeradza się w otwartą agresję. Ujawniona tajemnica odciśnie tragiczne piętno na życiu
braci i ich sąsiadów…

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY “FENOMEN”:
14.02, godz. 18:00
“Elena”
reż. Andriej Zwiagincew
(dramat, Rosja, 2011, 109 min)
wyst.: Yelena Lyadova, Nadezhda Markina, Aleksey Rozin

Opis filmu:
Władimir i Elena to starsze małżeństwo. Dzieli ich wiele, ale łączy jedno: on ma pieniądze,
ona zapewnia mu opiekę. Pewnego dnia Władimir postanawia zapisać cały majątek córce
pozostawiając Elenie wyłącznie comiesięczną dożywotnią pensję. Brak perspektyw
na finansową pomoc dla syna z pierwszego małżeństwa z nieśmiałej i poddanej żony zmienia
Elenę w zdeterminowaną i zdolną do wszystkiego kobietę. W jej głowie rodzi się tragiczny
plan…
Film został wyróżniony Nagrodą Specjalną Jury Un Certain Regard na festiwalu w Cannes
oraz nominowany do Europejskiej Nagrody Filmowej 2011. Prelegentem będzie Paweł
Chmielewski – absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, historyk literatury,
autor tekstów teatralnych, publikuje na temat dramatu współczesnego i polskiego komiksu.
zwiastun:

http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=149&language=pl
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http://youtu.be/XNpOss1tLzM

Ponadto w lutym w kinie WDK proponujemy:
Widnokrag Dobrego Kina “Zakochany luty”
W najbardziej rozkochanym miesiącu w roku zapraszamy na cykl “Zakochany luty”.
Zaczynamy od filmu, który zdobył serca przede wszystkim damskiej części publiczności
(również w naszym kinie), czyli od “Histerii – Romantycznej historii wibratora” w reżyserii
Jonaha Lisa Dyera. Następnie poznamy smak niezwykłej miłości metafizycznej
przedstawionej w nowym film Jeana-Marca Vallee (twórcy świetnie przyjętego “C.R.A.Z.Y.”)
– “Cafe de flore” z rewelacyjną rolą Vanessy Paradis. Na koniec zaprezentujemy Państwu
zwycięzce 5. edycji festiwalu Off Plus Camera w Krakowie – duński film “Misiaczek” w reż.
Madsa Matthiesena, który udowadnia, że marzenia mogą się spełnić…

 

http://youtu.be/XNpOss1tLzM

